“Nullibi docet Scriptura justitiam Christi nobis imputari. Et id absurdum est. Nemo enim in se injustus aliena justitia potest esse formaliter justus, non magis, quam aliena albedine Aethiops esse albus.”

As the righteousness of Christ is not imputed to the believer, the ground of his justification, that which is accepted as righteousness, is faith and its fruits, or faith and evangelical obedience. On this subject Limborch says,⁶⁵ that under the new covenant God demands “obedientiam fidei, hoc est, non rigidam et omnibus aequalem, prout exigebat lex; sed tantam, quantam fides, id est, certa de divinis promissionibus persuasio, in unoquoque efficere potest; in qua etiam Deus multas imperfectiones et lapsus condonat, modo ammo sincero praeceptorum ipsius observationi incumbamus, et continuo in eadem proficere studeamus.”

And again,⁶⁶ “Deus non judicat hominum justitiam esse perfectam, imo eam judicat esse imperfectam; sed justitiam, quam imperfectam judicat, gratiose accipit ac si perfecta esset.” He, therefore,⁶⁷ thus defines justification, “Est gratiosa aestimatio, seu potius acceptatio justitiae nostrae imperfectae (quae, si Deus rigide nobiscum agere vellet, in judicio Dei nequaquam consistere posset) pro perfecta, propter Jesum Christum.”

The same view is presented when he speaks of faith in its relation to justification. Faith is said to be imputed for righteousness; but Limborch says,⁶⁸ “Sciendum, quando dicimus, nos fide justificari, nos non excludere opera, quae fides exigit et tanquam foecunda mater producit; sed ea includere.” Again,⁶⁹ “Fides est conditio in nobis et a nobis requisita, ut justificationem consequamur. Est itaque talis actus, qui, licet in se spectatus perfectus nequaquam sit, sed in multis deficiens, tamen a Deo gratiosa et liberrima voluntate pro pleno et perfecto acceptatur et propter quem Deus homini gratiose remissionem peccatorum et vitae aeternae praemium conferre vult.”

Fletcher⁷⁰ says, “With respect to the Christless law of paradisaical obedience, we entirely disclaim sinless perfection.” “We shall not be judged by that law; but by a law adapted to our present state and circumstances, a milder law, called the law of Christ.” “Our Heavenly Father never expects of us, in our debilitated state, the obedience of immortal Adam in paradise.”

Dr. Peck⁷¹ says, “The standard of character set up in the Gospel must be such as is practicable by man, fallen as he is. Coming up to this standard is what we call Christian perfection.”